
UCHWAŁA NR XXXI/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna Pana Kornela Malcherka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.), art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 1282) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 936) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna wynagrodzenie według następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze        - 4.700,00 zł 

2) dodatek funkcyjny         - 1.900,00 zł 

3) dodatek specjalny 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  - 2.640,00 zł 

4) wysługa lat 20% wynagrodzenia zasadniczego     -   940,00  zł 
           10.180,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB21444-B147-450E-AD88-424E9CC2BD0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXI/227/2021 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna Pana Kornela
Malcherka.

Projekt uchwały zawiera zmianę wyłącznie jednego składnika wynagrodzenia, a mianowicie dotyczącego
wysługi lat, w wyniku dostarczeniem do Urzędu Miasta i Gminy dokumentów związanych z wcześniejszym
zatrudnieniem Burmistrza. W związku z powyższym dokonano ponownego przeliczenia stażu pracy, co
uzasadnia zaproponowanie nowej stawki za wysługę lat uwzględniającej dotychczasowy przebieg pracy i staż
Burmistrza.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB21444-B147-450E-AD88-424E9CC2BD0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

